1

Центральная закупочная комиссия

Публичного акционерного общества «ТГК-14»

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной закупочной комиссии ПАО «ТГК-14»

Место проведения: г. Чита

Форма проведения: очно-заочная

Дата проведения: 09.12.2021 г.

Дата составления протокола: 09.12.2021 г.

Дата согласования протокола: 09.12.2021 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Какаулин А.В

Члены комиссии: Варавка А.В., Рыжков И.В., Рыбаков Е.С.

Секретарь комиссии: Скворцова И.В.

Вопрос 2:
2. О подведении итогов запроса предложений в электронной форме на выполнение работ по

техническому перевооружению котла БКЗ-220-100 Ф6 ст. №6 (инв. №Т001087) в части

воздухоподогревателя 8 м., 13 м. отм. для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Читинская генерация.

По второму вопросу повестки заседания слушали:

- Варавка А.В.

По итогам запроса предложений в электронной форме на выполнение работ по техническому

перевооружению котла БКЗ-220-100 Ф6 ст. №6 (инв. №Т001087) в части воздухоподогревателя 8 м., 13 м.

отм. для нужд «Читинская генерация» филиала ПАО «ТГК-14» поступило два предложения,

удовлетворяющих требованиям: ООО «ПСК-27», ООО «Теплоремонт». Учитывая балльную оценку

экспертной группы, наибольшее количество баллов набрал участник ООО «ПСК-27», с которым была

проведена процедура уторговывания.

Учитывая вышеизложенное, прошу разрешить ЦЗК:

А. Признать запрос предложений в электронной форме на выполнение работ по техническому

перевооружению котла БКЗ-220-100 Ф6 ст. №6 (инв. №Т001087) в части воздухоподогревателя 8 м., 13 м.

отм. для нужд «Читинская генерация» филиала ПАО «ТГК-14» состоявшимся, с подведенными итогами.

Решение принято.

Б. Признать победителем, учесть предоставленную в рамках процедуры уторговывания скидку и

заключить договор для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Читинская Генерация.

Предмет договора: техническое перевооружение котла БКЗ-220-100 Ф6 ст. №6 (инв. №Т001087)

в части воздухоподогревателя 8 м., 13 м. отм.

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Исполнитель – ООО «ПСК-27», г Чита.

ИНН Исполнителя: 2723177934.

Стоимость договора: на сумму 3 950 000,00 руб. без НДС.

Заявочная кампания: инвестиции.

Условия оплаты: оплата за выполненные работы производится Заказчиком до 30 числа месяца,

следующего за месяцем подписания сторонами акта выполненных работ КС-2 и справки КС-3 на

основании счета (счета-фактуры), представленного Подрядчиком, путем перечисления денежных средств

на расчетный счет Подрядчика.

Срок выполнения работ: c 14.02.2022 г. по 25.03.2022 г.

Метод определения начальной (максимальной цены): проектно-сметный метод.

Решение принято.

Заместитель Председателя комиссии                                                                    А.В. Варавка

Секретарь комиссии                                                                                                И.В. Скворцова

 1 3

Количество баллов Количество баллов

1 Цена договора 43,90 50,00

2 Гарантийные обязательства 0,00 5,00

3

Наличие материально-технической

базы для выполнения предмета

договора

2 2

4 Опыт Участника 20,00 0,00

Негативная арбитражная практика 2 2

Отсутствие/наличие компании –

двойника
1 0

Смены единоличного

исполнительного органа Участника
1 1

«Миграция» между налоговыми

органами
1 1

Исполнительное производство в

отношении Участника
1 1

6
Наличие квалифицированных

кадровых ресурсов
6 6

7
Наличие претензий и судебных

споров с ПАО "ТГК-14"
6,0 6,0

8
Нарушение договорных условий с

ПАО «ТГК-14»
4 0

9
Степень вакцинации персонала

участника
1 1

Итого: 88,90 75,00

5

Наличие негативной информации об участнике на "внешнем поле":

Оценка заявок

Запрос предложений в электронной форме на выполнение работ по техническому перевооружению котла

БКЗ-220-100 Ф6 ст. №6 (инв. №Т001087) в части воздухоподогревателя 8 м., 13 м. отм. для нужд

«Читинская генерация» филиала ПАО «ТГК-14»

ООО "ПСК-27" ООО "ТЕПЛОРЕМОНТ"Критерии оценки
№ п/п